
Altbayern 2021/22

Gruppe 1 (Bambinis) VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260102
           260102
           260102
           260102

11
12
13
14

SC Kirchdorf
Spieltag SC Kirchdorf*
Spieltag SC Kirchdorf*
Spieltag SC Kirchdorf*

Spieltag SC Kirchdorf*
ASV Dachau
HF Scheyern
TSV Karlsfeld

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260323
           260323
           260323
           260323

21
22
23
24

HF Scheyern
Spieltag HF Scheyern*
Spieltag HF Scheyern*
Spieltag HF Scheyern*

Spieltag HF Scheyern*
ASV Dachau
TSV Karlsfeld
SC Kirchdorf

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260061
           260061
           260061
           260061

31
32
33
34

ASV Dachau
Spieltag ASV Dachau*
Spieltag ASV Dachau*
Spieltag ASV Dachau*

Spieltag ASV Dachau*
HF Scheyern
TSV Karlsfeld
SC Kirchdorf

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260181
           260181
           260181
           260181

41
42
43
44

TSV Karlsfeld
Spieltag TSV Karlsfeld*
Spieltag TSV Karlsfeld*
Spieltag TSV Karlsfeld*

Spieltag TSV Karlsfeld*
ASV Dachau
HF Scheyern
SC Kirchdorf

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260102 Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule
Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising

260181 Karlsfeld, GSK Dreifachhalle
Krenmoosstr. 44 / Zufahrt Sesamstr. 2, 85757 Karlsfeld

260323 Pfaffenhofen, Halle des Schyren-Gymnasium
Niederscheyerer Str. 4, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm
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Altbayern 2021/22

Gruppe 1 (Bambinis) VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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